ПРОТОКОЛ № 51-14-ЗК
                                             рассмотрения и оценки котировочных заявок
г. Тюмень                                                                                                     17 ноября 2014г.
1. Наименование предмета- открытый запрос котировок:
Поставка  масла Mobil Jet Oil 2 (банка 0,946л).
2.Состав конкурсной комиссии

Председатель конкурсной комиссии:

Руководитель юридического департамента –Дарер А.И..,

Заместитель председателя комиссии:

Начальник службы логистики и закупок –Бузолин А.С.,

Члены конкурсной комиссии:

Заместитель технического директора – Маркин Д.В.

Ведущий специалист по организации и контролю закупок – Карлыкова А.В.

Секретарь комиссии – Вахрамеева Н.С.

Из них присутствовало 4 (Дарер А.И., Бузолин А.С., Маркин Д.В., Карлыкова А.В.). Кворум имеется, комиссия правомочна.
3. Заказчиком является: Открытое акционерное общество «Авиационная транспортная компания «Ямал»

Почтовый адрес: 629004, г. Салехард, ул. Авиационная, д. 27

Адрес электронной почты: torgi_law@yamal.aero
Процедура вскрытия конвертов проводилась 17 ноября 2014 г. в 15 часов 00 минут.
4. Извещение о проведении запроса котировок было размещено в сети Интернет на  официальном сайте www.zakupki.gov.ru, и  www.yamal.aero.

5. До окончания срока указанного в извещении о проведении запроса котировок цен поступило 2  (две) котировочных заявки:

	№ п/п
	Наименование участника
	Цена, предложенная участником
	Цена в извещении о проведении запроса котировок цен

	Лот № 1
	ООО "Волга-Днепр Техникс Москва"
	47 152,80 долларов США
	48 600,00 долларов США

	ООО «СТАНД»
	48 600 долларов США
	48 600 долларов США

6. Комиссия, руководствуясь Федеральным Законом № 223-ФЗ от 18.07.2011г. "О закупке товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", "Положением о закупках ОАО "АТК "Ямал", в период с 16-00 до 17-00 17 ноября 2014г. рассмотрела поступившие котировочные заявки участников размещения заказа на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен, и оценила их и приняла следующее решение:

6.1 Отклонить  котировочную заявку ООО "Волга-Днепр Техникс Москва", как несоответствующую требованиям, указанным в извещении о проведении закупки, в связи с  предоставлением документа, не соответствующего требованиям.

6.2 Отклонить котировочную заявку ООО "СТАНД", как несоответствующую требованиям, указанным в извещении о проведении закупки, в связи с предоставлением документов, несоответствующих требованиям, внесением изменений в существенные условия проекта договора.
7       Комиссия единогласно решила:

Признать запрос котировок № 51-14-ЗК на поставку масла Mobil Jet Oil 2 (банка 0,946л) несостоявшимся и назначить проведение повторной закупочной процедуры в соответствии с п. 10.12 Положения о закупках ОАО «АТК «Ямал».
8 Подписи:

Председатель конкурсной комиссии:

Руководитель юридического департамента _____________________________Дарер А.И.

Заместитель председателя комиссии:

Начальник службы логистики и закупок_______________________________ Бузолин А.С.

Члены конкурсной комиссии:

Заместитель технического директора __________________________________Маркин Д.В.

Ведущий специалист по организации

и контролю закупок ______________________________________________Карлыкова А.В.

Секретарь комиссии_____________отсутствует_______________________ Вахрамеева Н.С.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, и хранению в течение трех лет с даты подписания.